

**Příloha č. 2 - Slepý položkový rozpočet**  
*Projekt: TP Bořislav, sever - oprava VO*

uchazeč:

Kamil Círus IČ: 61362841

| položka                            | popis                                            | jednotka | množství | cena / jedn | celkem bez DPH      |
|------------------------------------|--------------------------------------------------|----------|----------|-------------|---------------------|
| <u><b>Materiál:</b></u>            |                                                  |          |          |             |                     |
| M0001                              | Drát FeZn Ø 10mm                                 | KG       | 600      | 55,10       | 33 060,00           |
| M0002                              | Kabelová koncovka do 4x25                        | KS       | 90       | 81,80       | 7 362,00            |
| M0003                              | Svorka konstrukční SP-1                          | KS       | 45       | 17,20       | 774,00              |
| M0004                              | Krycí fólie červená                              | M        | 1 510    | 6,20        | 9 362,00            |
| M0005                              | Kabel CYKY 3Cx1,5                                | M        | 489,0    | 14,50       | 7 090,50            |
| M0007                              | Kabel CYKY 4Bx10                                 | M        | 505      | 118,60      | 59 893,00           |
| M0008                              | Kabel CYKY 4Bx16                                 | M        | 1 536    | 195,30      | 299 980,80          |
| M0009                              | Svítilno VO typ Modus LED 56W IP65               | KS       | 19       | 6 702,80    | 127 353,20          |
| M0010                              | Svítilno VO typ Modus LED 87W IP65               | KS       | 26       | 6 702,80    | 174 272,80          |
| M0011                              | Stožárová svorkovnice SV 9.16.4                  | KS       | 45       | 425,00      | 19 125,00           |
| M0012                              | Kabelová chránička HDPE Ø 90                     | M        | 1 949    | 24,00       | 46 776,00           |
| M0013                              | Stožár bezpaticový, třístupňový, žár. Zn "K6"    | KS       | 19       | 5 980,70    | 113 633,30          |
| M0014                              | Stožár bezpaticový, třístupňový, žár. Zn "UZMA9" | KS       | 26       | 10 382,10   | 269 934,60          |
| M0015                              | Výložník žár. Zn "UZD1-1000"                     | KS       | 26       | 1 236,90    | 32 159,40           |
|                                    | Podružný materiál                                | %        | 3        |             | 26 960,48           |
| <u>Celkem za "materiál":</u>       |                                                  |          |          |             | <u>1 227 737,08</u> |
| <u><b>Elektromontáže:</b></u>      |                                                  |          |          |             |                     |
| 100251                             | Ukončení kabelu pásk. vč. zap. do 4x10mm2        | KS       | 28       | 80,00       | 2 240,00            |
| 100252                             | Ukončení kabelu pásk. vč. zap. do 4x16mm2        | KS       | 62       | 80,00       | 4 960,00            |
| 101154                             | Koncovka pro kabely PVC do 4x25mm2               | KS       | 90       | 80,00       | 7 200,00            |
| 202014                             | Svítilno výbojkové na sadový stožár              | KS       | 45       | 370,00      | 16 650,00           |
| 204002                             | Osvětlovací stožár sadový /kovový/               | KS       | 45       | 850,00      | 38 250,00           |
| 204103                             | Výložník jednoramenný na stožár                  | KS       | 26       | 250,00      | 6 500,00            |
| 204203                             | Elektrovýzbroj stožáru VO                        | KS       | 45       | 250,00      | 11 250,00           |
| 220022                             | Uzemňovací vedení FeZn 8-10mm v zemi             | M        | 965      | 25,00       | 24 125,00           |
| 220302                             | Svorky zemní nad 2 šrouby /SJ, SK, SR, ST.../    | KS       | 45       | 35,00       | 1 575,00            |
| 220463                             | Přístavení žebříku /na 1 svod/                   | KS       | 45       | 250,00      | 11 250,00           |
| 292013                             | Přístavení žebříku /na 1 svod/                   | KS       | 45       | 35,00       | 1 575,00            |
| 292013                             | Změření zemního odporu pro uzemnění              | M        | 505      | 28,00       | 14 140,00           |
| 810013                             | Kabel CYKY 4x10 volně                            | M        | 505      | 30,00       | 15 150,00           |
| 810014                             | Kabel CYKY 4x16 volně                            | M        | 1536     | 30,00       | 46 080,00           |
| 810041                             | Kabel CYKY 2x1,5, 7x2,5 až 4x4 pevně             | M        | 489,0    | 15,00       | 7 335,00            |
| 950203                             | Přípl. na protah. kabel. do 4kg do chráničů      | M        | 1949     | 28,00       | 54 572,00           |
|                                    | Pomocné práce - přidružené práce a výkony        | %        | 6        |             | 14 862,12           |
| <u>Celkem za "elektromontáže":</u> |                                                  |          |          |             | <u>262 564,12</u>   |
| <u><b>Zemní práce:</b></u>         |                                                  |          |          |             |                     |
| 010024                             | Vytýčení trasy v zastavěném prostoru             | KM       | 1,500    | 4 000,00    | 6 000,00            |
| 46-MEB35                           | Odstranění chodníku - zámk. dlažba nad výkopem   | M2       | 3,150    | 200,00      | 630,00              |
| 46-MEB37                           | Zřízení chodníku - zámk. dlažba nad výkopem      | M2       | 3,150    | 240,00      | 756,00              |
| 46-MEB38                           | Odstranění chodníku - zámk. dlažba mimo výkop    | M2       | 4,500    | 200,00      | 900,00              |
| 46-MEB40                           | Zřízení chodníku - zámk. dlažba nad výkopem      | M2       | 4,500    | 240,00      | 1 080,00            |
| 46-MEB45                           | Odstranění vozovky - asfalt. kryt nad výkopem    | M2       | 18,000   | 250,00      | 4 500,00            |
| 46-MEB65                           | Zřízení vozovky - asfalt. kryt nad výkopem       | M2       | 18,000   | 1 100,00    | 19 800,00           |
| 46-MEB66                           | Odstranění vozovky - asfalt. kryt mimo výkop     | M2       | 18,000   | 250,00      | 4 500,00            |
| 46-MEB67                           | Zřízení vozovky - asfalt. kryt mimo výkop        | M2       | 18,000   | 1 100,00    | 19 800,00           |
| 46-MEB68                           | Odstranění vozovky - asfalt. kryt mimo výkop     | M2       | 18,000   | 1 100,00    | 19 800,00           |
| 080002                             | Betonový základ do bednění                       | M3       | 11,250   | 2 400,00    | 27 000,00           |
| 080004                             | Beton vč. dopravy                                | M3       | 11,250   | 2 860,00    | 32 175,00           |
| 080101                             | Rozbourání betonového základu                    | M3       | 6,750    | 560,00      | 3 780,00            |

VÝKAZ VÝMĚR STAVBY  
TP Bořislav, sever - oprava VO

|          |                                                            |    |          |          |            |
|----------|------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|
| 100003   | Výkop jámy pro stož.pouzdro VO 300x1500                    | KS | 45,000   | 1 000,00 | 45 000,00  |
| 200144   | Výkop kab.rýhy 35x80 cm tř.3                               | M  | 71,000   | 230,00   | 16 330,00  |
| 200263   | Výkop kab.rýhy 50x80 cm tř.3                               | M  | 11,000   | 230,00   | 2 530,00   |
| 200283   | Výkop kab.rýhy 50x100 cm tř.3                              | M  | 56,000   | 320,00   | 17 920,00  |
| 200304   | Výkop kab.rýhy 50x120 cm tř.4                              | M  | 14,000   | 320,00   | 4 480,00   |
| 200544   | Výkop kab.rýhy 65x130 cm tř.4                              | M  | 17,000   | 320,00   | 5 440,00   |
| 300006   | Hutnění zeminy do 20 cm                                    | M  | 763,000  | 20,00    | 15 260,00  |
| 300211   | Protlak otvoru do 220mm strojně                            | M  | 70,000   | 1 500,00 | 105 000,00 |
| 420022   | Pískování v rýze do 65cm tl.20 cm písku                    | M  | 31,000   | 20,00    | 620,00     |
| 420401   | Písek kopaný vč. dopravy                                   | M3 | 4,000    | 300,00   | 1 200,00   |
| 440011   | Zajištění kabelu při souběhu                               | M  | 1510,000 | 20,00    | 30 200,00  |
| 440012-E | Zajištění kabelu při křížení                               | KS | 135,000  | 20,00    | 2 700,00   |
| 490012   | Folie PVC.šíře 33 cm                                       | M  | 1510,000 | 2,00     | 3 020,00   |
| 510032   | Kab.chránička PVC do 150 mm                                | M  | 1949,000 | 23,00    | 44 827,00  |
| 560144   | Zához kab. rýhy 35x80 cm tř.3                              | M  | 71,000   | 20,00    | 1 420,00   |
| 560263   | Zához kab. rýhy 50x80 cm tř.3                              | M  | 11,000   | 20,00    | 220,00     |
| 560283   | Zához kab. rýhy 50x100 cm tř.3                             | M  | 56,000   | 20,00    | 1 120,00   |
| 560303   | Zához kab. rýhy 50x120 cm tř.3                             | M  | 14,000   | 20,00    | 280,00     |
| 560544   | Zához kab. rýhy 65x130 cm tř.3                             | M  | 17,000   | 20,00    | 340,00     |
| 594001   | Nakládání a přesun výkopku                                 | M3 | 75,080   | 185,00   | 13 889,80  |
| 594002   | Naložení výkopku na dopravní prostředek                    | T  | 135,144  | 145,00   | 19 595,88  |
| 600001   | Odvoz přebytečné zeminy / sutě do 1km vč. naložení a slož. | M3 | 34,900   | 185,00   | 6 456,50   |
| 600002   | Odvoz přebytečné zeminy / sutě za každý další km           | M3 | 349,000  | 25,00    | 8 725,00   |
| 620006   | Osetí povrchu travou                                       | M2 | 138,000  | 50,00    | 6 900,00   |
| 620013   | Provizorní úprava terénu tř.3                              | M2 | 1510,000 | 8,00     | 12 080,00  |

Celkem za "zemní práce":

486 475,18

Vedlejší rozpočtové náklady:

|       |                                                 |                                          |  |  |           |
|-------|-------------------------------------------------|------------------------------------------|--|--|-----------|
| V0001 | Skládkovné - likvidace odpadu                   | (odhad 35m3)                             |  |  | 27 500,00 |
| V0002 | Úprava stáv rozvaděče                           |                                          |  |  | 5 000,00  |
| V0003 | Mechanizace                                     |                                          |  |  | 18 000,00 |
| V0004 | Vytýčení stáv. podzemních sítí a zařízení       | (netřeba, provede se v rámci kabelizace) |  |  | 1,00      |
| V0005 | Geodetické vytýčení před zahájením stavby       | (1500m x 40,-Kč)                         |  |  | 10 000,00 |
| V0006 | Geodetické zaměření skutečného provedení stavby | (1500m x 60,-Kč)                         |  |  | 40 000,00 |
| V0007 | Revize včetně vypracování revizní zprávy        |                                          |  |  | 10 000,00 |

Celkem za "vedlejší rozpočtové náklady":

110 501,00

Celkem za všechny položky rozpočtu (bez DPH):

2 087 277,38 Kč

DPH 21%

438 328,25 Kč

Celkem včetně DPH (zaokrouhleno):

2 525 606 Kč

Pozn.:

*Ve výměře zemních prací uvažováno s částečným využitím výkopů pro kabelové rozvody NN (v rámci stavby rekonstrukce distribuční sítě NN v této lokalitě, kterou plánuje společnost ČEZ Distribuce).*

v Žitenicích dne 2.2.2023

Kamil Círus

**Kamil Círus**  
**KCBZS**

411 41 Žitenice / 158 mobil: 602 970 020  
IČ: 61362841 DIČ: CZ7405132669